thero fuerit, quem Angli Caluini-
virum diuinitus datum ad orbem illumi-
nandum pronunciant, cum hunc ver-
 sum demeret supplicationib⁹ ecclesiæ,
Sancta Trinitas, vnus Deus, miserere no-
bis.

In Apol. Eccl.
 Ang.
 Vide ench. præ
 an. 1543.

Mox ad personam Christi pro-
 grediar. Queram ista sibi quid velint.
 Christus Dei filius, Deus de Deo,
 Caluino, *Deus ex sese: Bezæ, non est
 genitus de Patris essentia. Item. Duæ
 constituentur in Christo vniones hy-
 postaticæ, altera Animæ cum carne,
 Diuinitatis cum Humanitate, altera.
 Locus apud Ioannem, *Ego & Pater*
vnus sumus, Non ostēdit Christum
 Deum homoouision Deo Patri. Sed
 & *anima mea*, inquit Lutherus, *odit hoc*
verbum homoouision. † Pergite. *Christ⁹
 ab infantia non fuit gratia consum-
 matus, sed animi dotib⁹ velut cæteri
 homines, adoleuit, vsu factus quotidie
 sapientior, ita vt puerulus ignorantia
 laborarit. † Quod perinde est ac si di-
 cerent

DE Christo.

Inst. li. 1. c. 13.
 nu 23 24
 Bez. in Heshu.
 Bez. contra
 Schuide. li. de
 vnit. hyposta.
 dua. in Christ.
 nat.

Cal. in Io. 10.

Cont. Latom.
 Bucc. in Lu. 2.
 Cal. in har. eu.
 Lut. Loff. Hē.
 Mela. in Euan
 do. 1. post Epi.

Rationes Redditæ

Marlorat. in
Mat. 26.
Cal in Harm.
Euangel.

Brent in Luc
par 2 hom. 65
& in Catechis.
20. 551.
& in 10. ho. 4
Cal in har. eu
In eand. sentē.
Loff in Matt.
26. Schmidel.
conci. de pass.
& caena domi.
A. pinus cōm.
in psal. 16.
Cal. Iust. li 2
ca 16
Bren in ca. eck
an 1551

cerent originis labe & vitio sordida-
tū. Sed cognoscite diriora. *Christus
cum orans in horto, sudorib⁹ aquæ
manaret & sanguinis, sensu damna-
tionis æternæ cohorrui, vocem edidit
sine ratione, sine spiritu, vocē doloris
impetu repentinam, quam, vt non sa-
tis meditatam, celeriter castigauit. †
Eitne aliquid ampli⁹? Attēdite. *Chri-
stus cum aclus in crucem exclamaret,
*Deus meus, Deus meus, vt quid dereli-
quisti me,* Accensus est flammis in-
ferni, desperationis vocem emisit, non
aliter affectus quā si pereundum ei
foret interecone sc̄piterna. † His eti-
am si quid peccant, addant. Christus,
inquiunt, descendit ad Inferos, id est,
*Mortuus Gehennam gustauit, nihi-
lo minùs quā Animæ damnato-
rum, nisi quod sibi restituendus erat.
Quandoquidem enim morte corpo-
rea nihil nobis profuisset, Animā
quoq̄ luctari cum morte debuit æter-
na, atq̄ hoc modo nostrum scelus sup-
plicium

pliciumq; dependere. † Ac ne quis forte suspicetur istud Caluino per incuriam obrepisse, idem Calvinus omnes vos, *si qui doctrinam istam solati plenā exagristis, perditos appellat nebulones.* Inst li 2 ca 10
nu 12